
NEXT REALITY Karlovy Vary Dr. Davida Bechera 903/19, 36001 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1210/next-reality-karlovy-vary

Prodej - Byty číslo zakázky: 103086

1 750 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3+1, 70㎡|Karlovarský kraj, Karlovy
Vary, Velichov, 124, 36301
36301, Velichov

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Byt 3+1 s lodžií v osobním vlastnictví se nachází ve čtvrtém, posledním, patře panelového
domu v obci Velichov. Rozloha je 70 m2. Byt je v původním stavu, před rekonstrukcí. Koupelna s vanou. Topení
centrální plynové. Okna plastová. Sklepní kóje. Dům je bez výtahu. Udržovaný vchod. Měsíční poplatky 6.762,- Kč (z
toho fond oprav 1.802,- Kč, teplo 3.000,- Kč, teplá voda 1.200,- Kč). K bytu lze dokoupit garáž, která se nachází 150 m
od domu. Při zájmu kontaktujte realitního makléře. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N103086.

Vyřizuje
Miroslav Podivín
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


